
Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

6.147.796,28 7.311.838,00

Укупно услуге 3.802.837,56 4.507.433,00

Годишње услуге 458.238,10 539.600,00

1 Услуге
Дератизација и 
дезинсекција 421321-246/0 54.000,00 64.800,00 54.000,00 64.800,00 II

90923000-3 - Услуге дератизације

Годишња услуга (2 пута годишње: мај и 
новембар ) 

2 Услуге Осигурање возила 421512-246/0 15.238,10 16.000,00 15.238,10 16.000,00 II 66514110 - Услуге осигурања 
моторних возила

Обавезно годишње осигурање возила од 
аутоодговорности (5% пореза) - до 19.4.

3 Услуге
Осигурање запослених

421521-246/0 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 IV 66512100 - Услуге осигурања од 
незгоде

Осигурање запослених врши се у складу са 
регулативама, а средства су планирана за укупан 
број запослених (0% пореза) - до 13.12.

4 Услуге
Услуге одржавања 
софтвера за 
књиговодство

423212-248/0 102.000,00 122.400,00 102.000,00 122.400,00 I
72267100-0 - Одржавање 
софтвера за информационе 
технологије

Годишње одржавање програма за финансијско и 
књиговодствено пословање и услуге одржавања 
рачунара код носиоца делатности - до 11.3.

5 Услуге
Услуге одржавања 
сајта

423212-248/0 120.000,00 144.000,00 120.000,00 144.000,00 II
72267100-0 - Одржавање 
софтвера за информационе 
технологије

Годишње одржавање и ажурирање сајта 
(месечно плаћање од 22.6.)

6 Услуге Ангажовање лица са 
лиценцом за ПП заштиту

423911-248/0 42.000,00 50.400,00 42.000,00 50.400,00 III
71317100-4 Саветодавне услуге у 
вези са заштитом од пожара и 
експлозије и надзором над њима

Обавезе у складу са законом за 
противпожарну заштиту (до 01.09.)

7 Услуге Ангажовање лица са 
лиценцом БЗНР

423911-248/0 36.000,00 43.200,00 36.000,00 43.200,00 III 71317200-5 Услуге у области 
здравства и безбедности

Средства су исказана за уговорене услуге 
лиценцираних агенција за БЗНР (до 01.09.)

8 Услуге
Редовно сервисирање 
противпожарних 
апарата

425281-250/0 25.600,00 30.720,00 25.600,00 30.720,00 II
50413200-3 Текуће поправке и 
одржавање ПП апарата и 
хидрофора                

Контрола и пуњење противпожарних апарата 
(до 10.11.)

9 Услуге Услуге одржавања 
фискалних каса

423911-248/0 23.400,00 28.080,00 23.400,00 28.080,00 II
7922000-2 Фискалне услуге

Одржавање фискалних уређаја у пословном 
простору Музеја и Конаку кнеза Милоша у 
Брестовачкој бањи  (до 30.4.)

Услуге 3.344.599,47 3.967.833,00

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

Укупно набавке

Page 1 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

10 Услуге
Смештај на службеном 
путу

422131-247/0 29.166,67 25.000,00 20.833,33 25.000,00 II
98341000-5 Услуге смештаја

На основу плана запослених носилаца 
делатности

11 Услуге
Технички преглед 
возила 

425219-250/0 5.833,33 7.000,00 5.833,33 7.000,00 II 71631200-2 Услуге техничког 
прегледа возила Технички преглед службеног возила (до 15.4.)

12 Услуге Поправке и 
одржавање возила

425219-250/0 50.000,00 60.000,00 50.000,00 60.000,00 III
50110000 - Usluge popravki i 
održavanja motornih vozila i 
pripadajuće opreme редовно сервисирање возила

13 Услуге Сервис колор 
штампача

423911-248/0 8.000,00 9.600,00 8.000,00 9.600,00 II 50312000-5 - Одржавање и 
поправка рачунарске опреме

редовни сервис штампача

14 Услуге
Уградња мерача 
влажности ваздуха и 
температуре

425227-250/0 108.200,00 129.840,00 108.200,00 129.840,00 I 38930000-3 Инструменти за 
мерење влажности и влаге уградња мерача у 6 депоа музеја

15 Услуге
Ангажовање 
конзерватора за 
инсталирање  мерача

424221 -264/0 16.000,00 19.200,00 16.000,00 19.200,00 I
50410000-2 Услуге поправке и 
одржавања апарата за мерење, 
испитивање и контролу инсталирање мерача у 6 депоа музеја

16 Услуге
Услуге селидбе и 
превоза

422911 - 262/0 45.000,00 0,00 0,00 0,00 I 60100000-9 Услуге друмског 
превоза превоз предмета за конзервацију

423413-263/0 100.500,00 110.550,00 Штампање публикација (10% пореза)

423419-263/0 100.750,00 120.900,00 штампање постера и плаката 
IШтампарске услугеУслуге 201.250,0017 79800000-2 - Услуге штампања и 

сродне услуге231.450,00

Page 2 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

424221-264/0 96.875,00 116.250,00 Ангажовање стр.лица за превоз и постављање 
гостујуће изложбе

424221-264/0 30.000,00 36.000,00
Ангажовање стручног лица из области 
уметности 

19 Услуге Угоститељске услуге 423621-264/0 8.333,33 10.000,00 8.333,33 10.000,00 II
55110000-4 - Услуге хотелског 
смештаја

Смештај са доручком или пун пансион за 2 
сарадника за гостујућу изложбу

20 Услуге
Фотографисање и 
израда картона 

424911-264/0 50.000,00 60.000,00 50.000,00 60.000,00 IV 79961300-1 Специјализоване 
фотографске услуге фотографије предмета из археолошке збирке

21 Услуге
Услуге конзервације 
дрвених предмета 
етнолошке збирке

424221-267/9 535.000,00 642.000,00 535.000,00 642.000,00 I 79956000-0 Услуге организовања 
изложби и сајмова

Конзервација дрвених елемента за 
"Шистекову собу" -ПРОМЕЊЕНА ПОЗИЦИЈА

22 Услуге Урамљивање слика 425262-265/0 33.333,33 40.000,00 33.333,33 40.000,00 IV 39298200-9 Рамови за слике Текуће поправке опреме за културу

23 Услуге
Услуге мобилне 
телефоније

421414-246/0 16.666,67 20.000,00 16.666,67 20.000,00 III 79511000-9 Услуге телефонских 
оператера

 услуге мобилне телефоније за 2 телефонска 
броја

24 Услуге
Објављивање тендера 
и огласа

423432-248/0 58.333,33 70.000,00 58.333,33 70.000,00 III
79341000-6 Услуге оглашавања

Објављивање конкурса за директора у јавним 
гласилима

25 Услуге
Остале стручне услуге

423599-248/0 120.000,00 144.000,00 120.000,00 144.000,00 III 71210000-3 Услуге саветовања у 
области архитектуре Праћење I фазе пројекта "Рударско наслеђе"

26 Услуге Лимарски радови 425213-250/0 338.144,17 405.773,00 338.144,17 405.773,00 III 45261320-3 Радови на 
постављању олука Лимарски радови на терасама депоа

424911-267/6 
изв.01

263.333,33 316.000,00

424911-267/6 
изв.07

416.666,67 500.000,00

28 Услуге Услуге лекторисања 423191-267/0 46.500,00 55.800,00 46.500,00 55.800,00 III 79821100-6 Услуге коректуре Лекторисање текста за каталог изложбе "Иди 
кући"

Ангажовање 
антрополога за 
биоантрополошку 
анализу

816.000,00680.000,00 92521200-1 Услуге очувања 
експоната и примерака Музејска заштита и биоантрополошка обрада 

необрађеног хуманог остеолошког матријала

IIIУслуге27

79956000-0 Услуге организовања 
изложби и сајмоваУслуге Агенцијске услуге 152.250,0018 126.875,00 I

Page 3 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

423413-267/8 
изв 01

36.363,64 40.000,00

423413-267/8 
изв 07

320.000,00 352.000,00

30 Услуге
Остале услуге 
штампања

423416-267/8 
изв 07

249.600,00 299.520,00 249.600,00 299.520,00 III 79800000-2 - Услуге штампања и 
сродне услуге Штампа паноа и плаката изложбе "Иди кући"

31 Услуге
Фотографисање, 
обрада фотографија

424911-267/9 158.000,00 189.600,00 158.000,00 189.600,00 III 79961300-1 Специјализоване 
фотографске услуге

Фотографисање прдмета из етнолошке 
збирке и обрада фотографија

425212-267/10 
изв 01

116.933,33 140.320,00

425212-267/10 
изв 07

40.400,00 48.480,00

45315100-9 Постављање 
електротехничке инсталације

Испорука и монтажа модуларне конструкције 
за осветљење галерије

III

III
Штампа каталога изложбе "Иди кући"

29 Услуге

Услуге32

79800000-2 - Услуге штампања и 
сродне услуге

Поправке електричне 
и електронске опреме

157.333,33 188.800,00

Услуге штампања 
публикација

356.363,64 392.000,00

Page 4 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

Добра 2.344.958,71 2.804.405,00

426111-251/0 91.480,00 109.776,00

426111-267/0 416,67 500,00

2 Добра Стручна литература
426311-254/0 95.454,55 105.000,00 95.454,55 105.000,00 III 22212000 - Периодичне 

публикације ПАРАГРАФ база прописа ,  (10% ПДВ)

426411-251/0 38.333,33 46.000,00

426411-267/0 35.625,00 42.750,00

426811-251/0 68.450,00 82.140,00

426819-251/0 9.500,00 11.400,00

426911-251/0 8.958,33 10.750,00

426621-266/0 6.150,00 7.380,00

426911-266/0 1.666,67 2.000,00

5 Добра Посебни материјали за 
одржавање хигијене

426819-251/0 30.000,00 36.000,00 30.000,00 36.000,00 I 39830000-9 - Производи за 
чишћење Филцеви за орбиталну машину

426822-251/0 36.666,67 44.000,00

426821-266/0 11.533,33 13.840,00

426822-266/0 10.658,33 12.790,00
426911-251/0 20.000,00 24.000,00 ланци и кукице
426911-251/0 16.166,67 19.400,00 сијалице плафоњере ексери
426911-251/0 14.166,67 17.000,00 грађ.материјал
426911-251/0 6.000,00 7.200,00 батерије

426911-251/0 59.500,00 71.400,00

426621-266/0 10.416,67 12.500,00

426911-251/0 88.291,67 105.950,00

426911-266/0 108.083,33 129.700,00

Гориво за редовне потребе, због 
дислоцираности објеката и по налогу 
директора

За дан музеја и отварање изложби (кафа, 
сокови, к.вода) 

ПВЦ галантерија 69.916,67 83.900,00Добра8

9 Добра

Хемијска средства и материјал за одржавање 
хигијене

Административни 
материјал

196.375,00 235.650,00 папири, картони, фолије за штампање и сл.
22990000-6 Новинска хартија, 
ручно израђена хартија и друга 
непремазана хартија или картон 
за графичку употребу

II

II

15320000-7 сокови; 15860000-4 
кафа, чај;

09000000-3 Нафтни деривати, 
гориво, електрична енергија и 
други извори енергије

31000000-6 - Електричне машине, 
апарати, опрема и потрошни 
материјал; расвета

II

II73.958,33

Канцеларијски и остали административни 
материјал 

кутије, зип кесе, 19520000-7 производи од 
пластичних маса

58.858,33 70.630,00

113.670,00 I4 Добра

Електромашински 
потрошни материјал

56.333,33 67.600,00

Хемијска средства и 
материјал за 

одржавање хигијене

6

7

91.896,67 110.276,00

Графички материјал 

Добра

3

1 Добра

Добра

Добра

Гориво за возило

30192000-1 - Канцеларијски 
материјал

88.750,00

I

94.725,00

Храна и пиће

39830000-9 - Производи за 
чишћење

I

Page 5 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

10 Добра
Материјал за уметничку 
радионицу

426621-266/0 7.962,50 9.555,00 7.962,50 9.555,00 II 3780000-6 Материјал за ручни 
рад и уметничко стварање за  уметничку радионицу и водича

426621-266/0 12.166,67 14.600,00

426911-251/0 4.400,00 5.280,00

12 Добра
Метража и 
позамантерија

426621-266/0 20.420,00 24.504,00 20.420,00 24.504,00 IV
39500000-7 Текстилни производи текстилни материјали за  конзервацију

13 Добра
Тонери за ласерске 
штампаче

426919-251/0 88.500,00 106.200,00 88.500,00 106.200,00 I 30125110-5 Тонер за ласерске 
штампаче и телефакс машине тонери 

512221-254/0 55.416,67 66.500,00 етнолог+конзервација
512222-254/0 61.250,00 73.500,00 администрација

426912-251/0 2.166,67 2.600,00 конзервацију

15 Добра Електронска опрема 512241-254/0 104.725,00 125.670,00 104.725,00 125.670,00 IV
30237240-3 Веб камера Статив и камера за педагога

16 Добра Опрема за културу 512631-254/0 734.600,00 881.520,00 734.600,00 881.520,00 I 39132100-7 Ормари за 
архивирање списа Архивски ормани за педагога и водича

17 Добра Уградна опрема 425227-250/0 42.500,00 51.000,00 42.500,00 51.000,00 II 30121300-6 Опрема за 
репродуковање Пројекцијско платно

18 Добра
Уградна опрема за 
климатизацију

512931-254/0 360.000,00 432.000,00 360.000,00 432.000,00 III 45331220-4 радови на 
инсталацији климатизације Клима уређаји са инсталацијом

19 Добра Потрошни материјал 426911-267/7 83.333,33 100.000,00 83.333,33 100.000,00 III
19520000-7 производи од 
пластичних маса

Материјал за паковање остеолошког 
материјала

Број: 

9.8.2024

39500000-7 Текстилни производи специјални материјали за  конзервацију

14
Рачунарска опрема и 
штампачи

142.600,00118.833,33

Материјал за 
конзервацију

16.566,67

Добра

11 Добра

Драгана Игњатовић 

IV
30230000-0 Рачунарска опрема, 

В.д. Директора

НАПОМЕНА: Набавке процењене вредности до 5.000 динара, спроводиће у складу са интерним актом Музеја рударства и металургије Бор, сачињавањем 
записника од стране запосленог задуженог за спровођење процедура и доношења одлуке одговорног лица.

IV19.880,00

Page 6 of 7



Музеј рударства и металургије ,,Бор"
Година плана 2024 НТСЈ извршења / испоруке:

Верзија плана 4 RS221 - Борска област

Датум плана 9.7.2024

РБР
Врста 

предмета
Предмет јавне набавке Ек.класиф.

Износ без 
ПДВ-а из ФП

Износ са 
ПДВ-ом из 

ФП

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а

Процењена 
вредност са 

ПДВ-ом
ЦПВ Напомена

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ на које се не примењује ЗЈН
Наручилац

План набавки на основу усвојеног 
Финансијског плана број _____ од 09.07.2024. 

године

О
кв

ир
но

 в
ре

м
е 

по
кр

.(к
ва

рт
ал

)

Page 7 of 7



L

На осноВу шlана 39. стаВ 1. тачка 20. Стаryта Музеjа рударства и

метаlryрГиjе ,Лор" бр. 429 од 28. jул 2022. године, на одржаноj 35, седници

уо музеjа рударства и метаIryргиjе ,,Бор", дана 10. jула 2024. године, на

предJIог В.д. директора, ,Щрагане Игьатовиh, доноси:

одлуку

I
ycBaja се измена и доtryна Гfuана набавки на koje се закон не примеьуjе

Музеjа рударства и MeTuIIIypMje ,,БоРоО за2024. годину, броj: 44I од 09. jула

2024. године.
п

г[гrан набавки на koje се закон не примеьуjе Музеjа Рударства и

металургиjе ,,Бор" за 2024. годиЕу, броj: 44| од 09. jула 2024. године код

предIагача чини саставни део ове олIrуке.

Управни одбор Музеjа рударства и металургиjе r,Бор"

Броj: 445 од 10. jула 2024. године

Преdсеdнuк

L

ймý

. БО Сmаноjевuh


